湛农通〔2018〕571号
关于举办推广应用国家农产品质量安全
追溯管理信息平台培训班的通知
各县（市、区）农业局（农业事务管理局）：
根据广东省农业农村厅部署工作要求，我局决定举办推广应用国家农产品质量安全追溯管理信息平台培训班，现将有关事项通知如下。
一、参加人员
各县（市、区）农业局（农业事务管理局）分管领导1名；负责农产品质量安全监管、检测、执法业务骨干且熟悉电脑操作的人员各2名。
本市农业产业化重点龙头企业，有条件的“菜篮子”产品，绿色食品、有机农产品和地理标志农产品等规模生产经营主体代表各2名（生产经营主体代表要求是负责农产品质量安全追溯且熟悉电脑操作的人员）。
参加培训的学员请自带手提电脑或Android系统的平板、手机，以便现场学习及操作。
二、培训时间
12月13-14日。13日下午3点报到，14日下午返程。
3、 培训地点
湛江海洋国际酒店。
四、有关要求
培训期间学员食宿和教学费用由培训班统一承担，学员往返交通费用回原单位报销。请各县（市、区）农业局负责组织好本辖区内人员参会、同时组织参会企业注册好追溯系统，并填写好报名回执（附件），于2018年12月11日前将扫描件以及电子版同时报我局农监与种子科。
附件：推广应用国家农产品质量安全追溯管理信息平台培训班报名回执
                       湛江市农业局
                        2018年12月10日
（联系人：杨太靖、莫朝生；电话：18814239813、13828213032，邮箱：zjzzglk@126.com）
公开方式：主动公开

  抄送：局执法支队，市农产品质量安全监督检测中心。

附件：
推广应用国家农产品质量安全追溯管理
信息平台培训班报名回执
	序号
	姓名
	单位
	职务
	性别
	手机号码
	系统账号
	是否住宿

填报单位（盖章）：
2